
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Equador - RN, 07 de Fevereiro de 2023. 

PORTARIA Nº DV 00004/2023 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EQUADOR, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00004/2023, que objetiva: Aquisição 

de material destinado a realização semana pedagógica, para atender a demanda da Secretaria de 

Educação do Município de Equador; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos 

correspondente, a qual sugere a contratação de: 

  

- LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS. 

22.376.235/0001-15 

Item(s): 1. 

Valor: R$ 8.800,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA 

Prefeito 


